Szczecinek, dn. 11.01.2023 r.

Zamawiający:
Miasto Szczecinek
ul. Plac Wolności 13
78-400 Szczecinek



Odpowiedzi na zapytania wykonawców – cz. 2


Dotyczy: postępowanie na udzielenie zamówienia na kompleksowe ubezpieczenie Miasta Szczecinek i jego jednostek organizacyjnych.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie 1.
Prosimy o akceptację zakresu terytorialnego NNW – ubezpieczenie obejmuje wyłącznie następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych na terenie RP oraz pozostałych państw należących do systemu Zielonej Karty.
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje ograniczenie zakresu terytorialnego NNW

Pytanie 2.
Prosimy o wprowadzenie zapisu: w przypadku zakupu samochodów osobowych 
i osobowych zarejestrowanych jako ciężarowe, których moc silnika przekracza 400 KM stawka jest ustalana indywidualnie, co oznacza iż stawki zawarte w ofercie przetargowej nie mają zastosowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu: w przypadku zakupu samochodów osobowych 
i osobowych zarejestrowanych jako ciężarowe, których moc silnika przekracza 400 KM stawka jest ustalana indywidualnie, co oznacza iż stawki zawarte w ofercie przetargowej nie mają zastosowania.


Pytanie 3.
Dot. assistance – prosimy o akceptację zapisu: w ramach świadczenia przysługuje pojazd osobowy klasy porównywalnej z klasą ubezpieczonego pojazdu, maksymalnie o pojemności silnika 2.000 cm3 – warunek konieczny do przedstawienia oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje zapis: w ramach świadczenia przysługuje pojazd osobowy klasy porównywalnej z klasą ubezpieczonego pojazdu, maksymalnie o pojemności silnika 2.000 cm3




Pytanie 4.
Dot. assistance - prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie assistance dot. pojazdów które na dzień zawarcia umowy nie są starsze niż 15 lat.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w dniu zawarcia umowy najstarszy pojazd ma rok produkcji 2008 – czyli mieści się w okresie 15 lat.

Pytanie 5.
Dot. assistance – prosimy o wykreślenie z zakresu ASS autobusu o numerze rejestracyjnym ZSZ 99NG.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykreślenie z zakresu ASS autobusu o numerze rejestracyjnym ZSZ 99NG.

Pytanie 6.
Dot. assistance – prosimy o wykreślenie z zakresu ASS ciągnika rolniczego o numerze rejestracyjnym ZSZ CM55.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykreślenie z zakresu ASS ciągnika rolniczego o numerze rejestracyjnym ZSZ CM55.

Pytanie 7.
Dot. assistance – prosimy o wykreślenie z zakresu ASS samochodu specjalnego o numerze rejestracynym ZSZ 19574.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykreślenie z zakresu ASS samochodu specjalnego o numerze rejestracynym ZSZ 19574.

Pytanie 8.
Prosimy o wyjaśnienie jaką funkcję specjalną pełni pojazd ZSZ 19574.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pojazd ZSZ19574 jest wykorzystywany przez straż miejską jako pojazd do przewozu osób, pojazd uprzywilejowany
